

15015.ru 8(499)390-67-16		
Штукатурка гипсовая Волма 30 кг	шт	60,00
Маяк, 6мм, L=3м	шт	50,00
Пескобетон Люикс/Эталон М300, 40кг	шт	130,00
Бетоноконтакт, 20 кг	шт	1,00
Брус деревянный, 100ммх50ммх3м	шт	5,00
Грунтовка для внутренних работ, 10л	шт	4,00
ЦСП 2,5х1,2х12	шт	1,00
Краб (соединитель 60х27)	шт	80,00
Профиль направляющий КНАУФ 27х28, L=3м	шт	24,00
Профиль потолочный КНАУФ 60х27, L=3м	шт	32,00
Подвес прямой Кнауф	шт	70,00
Гипсокартон ГКЛВ 1,2*2,5*12,5	шт	10,00
Шпатлевка КНАУФ Фуген, 25кг	шт	1,00
Шпатлевка Vetonit LR+, 25кг	шт	8,00
Sheetrock шпатлевка мультифинишная, 28 кг	шт	1,00
Сетка малярная 2х2, 25 м2	рулон	4,00
Угол оцинкованный перфорированный 20х20, L=3м	шт	8,00
Сетка карта металлическая 5х5 , 3 мм, 1м2	шт	45,00
Пеноблок 250х600 толщ. 10 см	шт	65,00
Клей для блоков 25 кг	шт	4,00
Пеноплекс 3 см, 1200х600мм	шт	30,00
ПЕНОФОЛ 1,2Х25М (30М2) ТОЛЩ 5мм	шт	1,00
Мембрана пароизоляция (рулон 35 м2)	шт	1,00
Пена монтажная проф,под пистолет	шт	8,00
Жидкие гвозди Момент, под пистолет	шт	3,00
Герметик силиконовый,под пистолет	шт	2
Герметик акриловый,под пистолет	шт	2
Фанера нешлифованная 21 мм, 1,52х1,52	шт	2
Гвозди 8х200 мм	кг	1,00
Доска 20мм х 3000 мм	шт	8,00
Грибок для крепления Пеноплекс	шт	140,00
арматура 5х5 для проемов	шт	6
Подоконник 280 х 15 см	шт	2,00
Заглушка для подоконника	шт	1
Шнур отбивочный	шт	1,00
Бур, 6х110мм	шт	4,00
Бур, 10х110мм	шт	1,00
Пика SDS+	шт	1,00
Бита для шуруповерта	шт	1,00
Валик поролоновый, 230-250 мм	шт	2,00
Валик меховой, 230мм	шт	1,00
Ванночка STAYER, 250мм	шт	2,00
Ведро строительное, 20л	шт	4,00
Таз 90л	шт	1,00
Диск отрезной металл(синий), 125мм	шт	2,00

Диск отрезной по бетону	шт	1,00
Кисть макловица	шт	1,00
Кисть, 50мм	шт	1,00
Коронка по бетону усиленная ф68	шт	1,00
Лезвия сменные для малярного ножа	шт	2,00
Миксер Турбо для смесей круглый, 60х400мм	шт	2,00
Пилка для лобзика	шт	1,00
Правило трапеция, 2м	шт	1,00
Правило трапеция, 2,5м	шт	1,00
Правило трапеция, 3 м	шт	1,00
Шпатель обойный	шт	1,00
Шпатель резиновый для затирки плиточных швов	шт	1,00
Шпатель плоский 100 мм	шт	4,00
Шпатель плоский, 450мм	шт	1,00
Шпатель зубчатый	шт	1,00
Дюбель-гвоздь 6х40мм, 150шт.	пачка	3,00
Перфолента 25 м	шт	1,00
Наждачная бумага	м пог	2,00
Саморезы ГВЛ 3.9х2.5мм, 1кг	кг	3,00
Саморезы прессшайба сверло 4.2х13мм	кг	1,00
Саморезы по дереву 3,5х52 мм	кг	1,00
СВП зажимы	шт	1 000,00
Веник	шт	11,00
Изолента ПВХ	шт	1,00
Скотч малярный, 25м	шт	3,00
Автомат АВВ 1-полюсной 10 А	шт	4,00
Автомат АВВ 1-полюсной 16 А	шт	4,00
Автомат двухполюсный АВВ 50А	шт	1,00
Автомат АВВ 1-полюсной 6кА С 20 А	шт	1,00
Автомат АВВ 1-полюсной 32А	шт	1,00
Автомат ДИФ 16А	шт	2,00
Бокс накладной 18 модулей	шт	1,00
Гофра d16	м пог	200,00
Гофра d20	м пог	100,00
Кабель витая пара для интернета UTP 5cat	м пог	30,00
Кабель медный силовой ВВГ нг 3х1.5	м пог	120,00
Кабель медный силовой ВВГ нг 3х2.5	м пог	150,00
Кабель медный силовой ВВГ нг 3х4	м пог	18,00
Кабель медный силовой ВВГ нг 3х6	м пог	18,00
Кабель телевизионный SAT 703	м пог	30,00
Клеммы Ваго	шт	40,00
Клипса для гофры d16	шт	150,00
Клипса для гофры d20	шт	150,00
Дюбель-хомут, 100 шт	шт	5,00
Подрозетник по бетону	шт	35,00
Стяжки 100 шт	шт	2,00
УЗО 2-полюсное АВВ 63 А	шт	1,00
Патрон Е27	шт	5,00

Лампа накаливания 100 вт	шт	10,00
американка 20x1/2	шт	4,00
американка 3/4	шт	2,00
угол комбинированный ППР 20x1/2	шт	8,00
Люк под плитку 40x60	шт	1,00
Муфта полипропиленовая D20	шт	10,00
Настенный к-т под смеситель (белый) PPRC ФД-пласт (2313) 20*1/2 ВР	шт	1,00
ОТВОД Угол 110x45	шт	2,00
Редуктор давления Valtec	шт	2,00
Накидная гайка комбинированная D20	шт	8,00
Труба полипропилен d20 армированная стекл	м	30,00
Колено ПП D50 45/90 град	шт	4,00
Тройник ПП D50	шт	2,00
Колено ПП D32 45/90 град	шт	3,00
Труба ПП D32 500 мм	шт	1,00
Труба ПП D32 1000 мм	шт	1,00
Заглушка	шт	8,00
Коллектор Valtec 1 вых 3/4x1/2	шт	8,00
Угол PPR D20 90 град	шт	30,00
Шланг гидкая подводка 1/2	шт	4,00
Гофра	шт	1,00
Набор лен+сантехпаста	шт	1,00
Доставка материалов	шт.	5,00
Разгрузка материалов при наличии лифта	тонн	6,00